
附件1

2018年清远市普通高中学校招生计划表
所属县      
（市、
区）

学校名称
2018年预
计初中毕
业生人数

2017年
实际在
校生数

2018年
预计毕
业生数

2018年预计在校生数

2018年自

报招生计
划数    

（50人/班）

班数 备注

全市合计 39631 67728 22046 67407 21725 440

中心   
两区
(清城

区、清
新区)

小计 17373 31715 9906 32534 10725 217 

清远市第一中学 3317 1117 3200 1000 20 

面向全市招生1000人，包含：

1.优质学位直接分配到校500人；
2.特长生40人，其中美术10人、音乐10人、体育20人。

清远市华侨中学 4810 1679 4531 1400 28 

面向全市招生共170人，包含：

1.特长生70人（其中美术10人、音乐10人、体育50人）；                                         
2.航空特色班，面向全市招生50人；
3.省实模式实验班200人，其中面向中心两区招生150人，其它县（市）50人。

清远市第二中学 3154 1038 3116 1000 20 
面向全市招生共170人，包含：                   
1.特长生120（其中美术10人、音乐10人、体育100人）；                            

2.广州二中实验班200人，其中面向中心两区招生150人，其它县（市）50人。           

清远市第三中学 3151 1056 2975 880 20
面向全市招生共250人，包含：                     
1.特长生200人（其中美术120人、音乐60人、体育20人）；                                         
2.广铁班200人，其中面向中心两区招生150人，其它县（市）50人。

清远市源潭中学 944 278 966 300 6
1.市一中实验班，面向中心两区招生100人。
2.足球特色班，面向中心两区招生50人。

清远市梓琛中学 1018 247 1171 400 8 1.市侨中实验班，面向中心两区招生100人。

清远市体育学校 106 26 125 45 1 

清远市清新区第一中学 5429 1905 5124 1600 32
1.体育竞赛生，面向全市招生100人；      
2.广州六中实验班，面向中心两区招生100人。

清远市清新区第三中学 3264 1034 3230 1000 20

清远市清新区滨江中学 1034 183 1251 400 8

第 1 页，共 16 页



附件1

2018年清远市普通高中学校招生计划表
所属县      
（市、
区）

学校名称
2018年预
计初中毕
业生人数

2017年
实际在
校生数

2018年
预计毕
业生数

2018年预计在校生数

2018年自

报招生计
划数    

（50人/班）

班数 备注

中心   
两区
(清城
区、清

新区)

清远市博爱学校高中部 897 270 927 300 6 

清远盛兴中英文学校 1344 322 1822 800 16 

清远市第一中学实验学校 1042 333 1309 600 12 1.市一中实验班，按公办学校收费标准招生100人。

广铁一中（万科城）外国语学
校

961 0 1461 500 10 

清远市清新区凤霞中学 817 329 788 300 6

清远市清新区恒大足球学校 427 89 538 200 4

英德市

小计 10610 16957 5524 16633 5200 107 

英德市英德中学 5003 1709 4494 1200 27

英德市第一中学 5023 1728 4895 1600 32

英德市第二中学 2654 832 2672 850 17

英德市英东中学 805 205 900 300 6

英德市英西中学 1845 570 1925 650 13

英德市田家炳中学 1627 480 1747 600 12

佛冈县

小计 2928 4603 1572 4531 1500 30

佛冈县佛冈一中 2286 778 2258 750 15 

佛冈县佛冈中学 2317 794 2273 750 15 

连山县
小计 845 1512 510 1502 500 10 
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附件1

2018年清远市普通高中学校招生计划表
所属县      
（市、
区）

学校名称
2018年预
计初中毕
业生人数

2017年
实际在
校生数

2018年
预计毕
业生数

2018年预计在校生数

2018年自

报招生计
划数    

（50人/班）

班数 备注

连山县
连山县连山中学 1512 510 1502 500 10 

连南县
小计 1597 2482 876 2406 800 16 

连南县民族高级中学 2482 876 2406 800 16 

连州市

小计 3427 5200 1715 5085 1600 32

连州市连州中学 3501 1171 3330 1000 20 

连州市第二中学 1699 544 1755 600 12 

阳山县

小计 2851 5259 1943 4716 1400 28 

阳山县南阳中学 3700 1408 3292 1000 20 

阳山县阳山中学 1559 535 1424 400 8 

备注：班额按每班50人计算。
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附件2             

2018年清远市中等职业学校（含技工学校）招生计划表

所属县
（市区）

学校名称
2018年预
计初中毕
业生数

2017年实
际在校生

数

2018年预
计毕业生

数

2018年预
计在校生

数

2018年自报招生计划数

分教点/联办学校
名称（备注）合计 春季 秋季

其中

专业名称 专业代码工学

结合
联办

分教

点

全市合计 39631 43506 13851 46601 16946 280 16666

中心两区（含技工）小计 17373 29510 9638 30658 10786 0 10786

中
心
两
区(

清
城
区、

清

新
区)

清远市职业技术学校

/ 3583 1250 4083 1750 0 1750

135 数控技术应用 051400 含二年制退役士兵：50

185 模具制造技术 051500 含二年制退役士兵：50

360 汽车运用与维修 082500 含二年制退役士兵：100

50 汽车整车与配件营销 082800

140 机电技术应用 051300

250 机电设备安装与维修 051600

100 计算机网络技术 090500

100 计算机平面设计 090300

120 会计电算化 120200

100 电子商务 121100

100 物流服务与管理 121900

60 旅游服务与管理 130200

50 电子电器应用与维修 053200 含二年制退役士兵：50
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2018年清远市中等职业学校（含技工学校）招生计划表

所属县
（市区）

学校名称
2018年预
计初中毕
业生数

2017年实
际在校生

数

2018年预
计毕业生

数

2018年预
计在校生

数

2018年自报招生计划数

分教点/联办学校
名称（备注）合计 春季 秋季

其中

专业名称 专业代码工学
结合

联办
分教
点

中
心
两
区(

清

城
区、

清
新
区)

清远工贸职业技术学校

/ 5801 1900 5801 1900 0 1900

150 电子技术应用
091300

50 电子技术应用

100 机电技术应用 051300

100 机器人应用与维护
053544

50 机器人应用与维护

100 计算机应用

09010050 计算机应用

50 计算机应用

100 通信运营服务 091600

200 数控技术应用 051400

100 汽车运用与维修 082500

50 汽车整车与配件营销 082800

50 工艺美术 142000

250 学前教育 160100

100 电子商务

121100100 电子商务

100 电子商务

50 会计 120100

50 商务英语 121300

50 旅游服务与管理
130200

50 旅游服务与管理
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2018年清远市中等职业学校（含技工学校）招生计划表

所属县
（市区）

学校名称
2018年预
计初中毕
业生数

2017年实
际在校生

数

2018年预
计毕业生

数

2018年预
计在校生

数

2018年自报招生计划数

分教点/联办学校
名称（备注）合计 春季 秋季

其中

专业名称 专业代码工学
结合

联办
分教
点

中
心
两
区(

清
城
区、

清
新
区)

清新区职业技术学校

/ 5396 1709 5387 1700 0 1700

150 模具制造技术 051500

150 制冷和空调设备运行与维修 052900

100 数控技术应用 051400

150 机电设备安装与维修 051600

250 汽车运用与维修 082500

100 计算机应用 090100

50 服装设计与工艺 142400

50 旅游服务与管理 130200

50 电子商务 121100

100 会计 120100

250 学前教育 160100

150 物流服务与管理 121900

50 高星级饭店运营与管理 130100

100 中餐烹饪与营养膳食 130700

清远市科技职业技术学校

/ 123 50 273 200 0 200

120 计算机应用 090100

80 珠宝玉石加工与营销 142700

清远市新科职业技术学校

/ 1472 388 2284 1200 0 1200

500 美容美体 110100

500 汽车运用与维修 082500

200 文秘 180200

清远市特殊教育学校

67 21 82 36 0 36 其中，本校初中升
中职听力8人、智力
24人，外招听力4人

。

12 电子商务 121100

24 家政服务与管理 181300

中
心
两
区(

清

城
区、

清
新
区)

市直技工院校小计 / 13068 4320 12748 4000 0 4000

第 6 页，共 16 页



2018年清远市中等职业学校（含技工学校）招生计划表

所属县
（市区）

学校名称
2018年预
计初中毕
业生数

2017年实
际在校生

数

2018年预
计毕业生

数

2018年预
计在校生

数

2018年自报招生计划数

分教点/联办学校
名称（备注）合计 春季 秋季

其中

专业名称 专业代码工学
结合

联办
分教
点

中
心
两
区(

清
城
区、

清

新
区)

清远市技师学院

/ 11514 4138 10576 3200 0 3200

50 工业机器人应用与维护 0208-4

50 电气自动化设备安装与维修 0203-4

50 汽车维修 0403-4

50 模具设计 0118-4

50 数控编程 0110-4

50 室内设计 1405-4

200 电子商务 0603-3

50 市场营销 0601-3

150 计算机网络应用 0301-3

50 会计 0604-3

100 电梯安装与维修 8005-3

200 药物制剂 1302-3

200 幼儿教育 1501-3

150 计算机广告制作 0307-3

135 机电一体化 8001-3

350 汽车维修 0403-3

100 汽车技术服务与营销 0423-3

50 食品加工与检验 1214-3

35 数控加工技术 0108-3

50 模具制造技术 0117-3
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2018年清远市中等职业学校（含技工学校）招生计划表

所属县
（市区）

学校名称
2018年预
计初中毕
业生数

2017年实
际在校生

数

2018年预
计毕业生

数

2018年预
计在校生

数

2018年自报招生计划数

分教点/联办学校
名称（备注）合计 春季 秋季

其中

专业名称 专业代码工学
结合

联办
分教
点

中
心
两
区(

清

城
区、

清
新
区)

清远市技师学院

100 室内设计 1405-3

50 民族音乐与舞蹈 1410-3

100 会计 0604-2

100 市场营销 0601-2

50 现代物流 0412-2

200 电梯安装与维修 8005-2

100 电子技术应用 0209-2

30 汽车汽修 0403-2

100 烹饪 0501-2

50 美容美发与造型 0509-2

100 数控加工技术 0108-2

50 无人机应用技术 0208-2

50 商务文秘 0602-2

清远市工商技工学校

/ 1554 182 2172 800 0 800

100 数控加工（数控车工） 0106-4-3

50 电气自动化设备安装与维修 0203-4-3

250 汽车维修 0403-4-3

50 美容美发与造型（美容） 0508-4-3

150 电子商务 0603-4-3

100 会计 0604-4-3

100 幼儿教育 1501-4-3
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2018年清远市中等职业学校（含技工学校）招生计划表

所属县
（市区）

学校名称
2018年预
计初中毕
业生数

2017年实
际在校生

数

2018年预
计毕业生

数

2018年预
计在校生

数

2018年自报招生计划数

分教点/联办学校
名称（备注）合计 春季 秋季

其中

专业名称 专业代码工学
结合

联办
分教
点

英

德
市

英德市小计 10610 6451 1702 7799 3050 100 2950

(英职+南华技工)小计 / 4619 1125 5494 2000 0 2000

英德市职业技术学校

/ 4418 1117 5101 1800 0 1800

400 学前教育　 160100

120 机电技术应用 051300

80 数控技术应用 051400

400 汽车运用与维修 082500

100 会计 120100

150 计算机应用 090100

50 计算机网络技术 090500

50 物流服务与管理 121900

100 畜牧兽医 012000

150 电子商务 121100

50 旅游服务与管理 130200

50 茶叶生产与加工 010800

100 中餐烹饪与营养膳食 130700

广东省南华技工学校

/ 201 8 393 200 0 200

150 模具制造 0117-2

50 通信终端设备制造与维修 0211-2

英德华粤艺术学校

/ 1832 577 2305 1050 100 950

400 学前教育 160100

100 航空服务 082300

250 城市轨道交通运营管理 080700
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2018年清远市中等职业学校（含技工学校）招生计划表

所属县
（市区）

学校名称
2018年预
计初中毕
业生数

2017年实
际在校生

数

2018年预
计毕业生

数

2018年预
计在校生

数

2018年自报招生计划数

分教点/联办学校
名称（备注）合计 春季 秋季

其中

专业名称 专业代码工学
结合

联办
分教
点

英
德
市

英德华粤艺术学校

200 计算机应用 090100
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2018年清远市中等职业学校（含技工学校）招生计划表

所属县
（市区）

学校名称
2018年预
计初中毕
业生数

2017年实
际在校生

数

2018年预
计毕业生

数

2018年预
计在校生

数

2018年自报招生计划数

分教点/联办学校
名称（备注）合计 春季 秋季

其中

专业名称 专业代码工学
结合

联办
分教
点

佛
冈

县

佛冈县小计 2928 537 120 817 400 0 400

佛冈县职业技术学校

50 会计 120100

50 机电技术应用 051300

50 数控技术应用 051400

100 制冷和空调设备运行与维修 052900

50 服装设计与工艺 142400

100 汽车运用与维修 082500

连
山
县

连山县小计 845 283 123 270 110 0 110

连山职业技术学校

30 旅游服务与管理 130200

30 汽车运用与维修 082500

50 机电技术应用 051300

连
南
县

连南县小计 1597 211 61 250 100 30 70

连南县职业技术学校 1597 211 61 250 100 30 70 民族音乐与舞蹈 142900

阳
山
县

阳山县小计 2851 1865 743 1822 700 0 700 机电技术应用 051300

阳山县职业技术学校

40 数控技术应用 051400

40 制冷和空调设备运行与维修 052900

50 汽车运用于维修 082500

100 计算机应用 090100

30 电子技术应用 091300

30 会计电算化 120200

80 电子商务 121100

30 旅游服务与管理 130200

200 学前教育 160100

60 计算机应用（2年制） 090100
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2018年清远市中等职业学校（含技工学校）招生计划表

所属县
（市区）

学校名称
2018年预
计初中毕
业生数

2017年实
际在校生

数

2018年预
计毕业生

数

2018年预
计在校生

数

2018年自报招生计划数

分教点/联办学校
名称（备注）合计 春季 秋季

其中

专业名称 专业代码工学
结合

联办
分教
点

连
州

市

连州市小计 3427 4649 1464 4985 1800 150 1650

广东省连州卫生学校

/ 4246 1395 4151 1300 150 1150

100 480 护理 100100

160 助产 100200

60 农村医学 100300

60 医学检验技术 100700

40 口腔修复工艺 100900

50 190 药剂 101100

60
中医康复保健
(推拿按摩)

101700

40
中医康复保健
(中医美容)

101700

60 中药 101800

连州市职业技术学校

/ 403 69 834 500 0 500

50 中餐烹饪 130700

50 机电技术应用 051300

50 计算机网络技术 090500

50 电子商务 121100

50 珠宝玉石加工与营销 142700

连州技工学校

0 100 幼儿教育 1501-4

50 模具制造 0117-4

100 汽车维修 0403-4
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附件3

2018年广东省粤东西北地区市输送初中毕业生生源计划表

单位：人

序号 县（市、区）
输送初中毕业生

生源计划数
备  注

全市合计 4600

① 清城区 500

② 清新区 500

③ 英德市 2100

④ 佛冈县 300

⑤ 连州市 300

⑥ 连南县 200

⑦ 连山县 50

⑧ 阳山县 650



附件4

2018年清远市部分优质高中学位面向全市招生计划表
                                                                                 单位：人

序号 县（市、区）

清远市第一中学

清远市华侨中学        
（省实模式实验班）

清远市第二中学     
（广州二中实验班）

 清远市第三中学              
（广铁班）

 正取生招生计划
其中50%招生计划 
分配到各初中学校

清远市 1000 500 200 200 200

① 中心两区 625 296 150 150 150 

② 英德市 137 74 14 14 14 

③ 佛冈县 35 19 7 7 7 

④ 连山县 25 14 6 6 6 

⑤ 连南县 40 23 7 7 7 

⑥ 连州市 69 37 8 8 8 

⑦ 阳山县 69 37 8 8 8 

    说明：请各地教育局按文件精神，按附件4的格式将市一中50%的500人指标分配到所辖各初中学
校，并于6月10日将分配情况报市教育局高中与中职教育科。



附件5

2018年清远市优质高中学位分配计划表
填报单位（盖章）： 单位：人

序号 学校名称
50%指标计划数

XXX县（区）中学 市一中 备注

1 清城区合计

2 XXX初中

3 XXX初中

4 ......

5 ......

6 清新区合计

7 XXX初中

8 XX初中

9 ......

10 ......

    说明：本表请于6月10日前报清远市教育局高中与中职教育科。

填表人：            联系电话：             审核人：            



附件6

2018年广东省中等职业学校跨省招生生源计划表（不含技工学校）
填报单位（盖章）： 清远市教育局                                                                                             单位：人

序
号

学校
名称

招生         
对象

办
学
性
质

合计

生源地区及招生人数

招生
专业

省外
联合
办学
学校
名称

备注
北
京
市

天
津
市

河
北
省

山
西
省

内
蒙
古

辽
宁
省

吉
林
省

黑
龙
江

上
海
市

江
苏
省

浙
江
省

安
徽
省

福
建
省

江
西
省

山
东
省

河
南
省

湖
北
省

湖
南
省

海
南
省

广
西
区

四
川
省

重
市
庆

贵
州
省

云
南
省

陕
西
省

甘
肃
省

青
海
省

宁
夏
区

新
疆
区

西
藏
区

新
疆
兵
团

港
澳
台

合计 172 2 2 2 5 2 5 120 32 2

1
广东省连州
卫生学校

初中毕
业生

公
办

110 2 2 2 5 2 5 80 10 2
护理  
药剂

2
连南县职业
技术学校

10 10
民族音
乐与舞
蹈

3
连山县职业
技术学校

52 30 22

15 10
旅游服
务与管
理

15 12
机电技
术应用

1、各地要加强对所属学校跨省招生工作的统筹协调，在确保完成省下达招生任务的前提下，合理安排跨省招生计划，原则上除中央财政支持建设项目学校、承担东西协作
帮扶任务学校、民办中等职业学校及部分音、舞等特殊类学校招收一定比例的跨省生源外，其余学校不招收外省生源。2、跨省招生的生源组织和招生工作由生源地省级教
育行政部门、招生部门负责。3.各地、校在填报本表时，不得更改本表格式及调整、删除本表中各省区位置，并填齐招生对象、办学性质、招生专业等栏目。每所学校填
写一行，不得跨行。4.本表可加行。

 填报人：范兴梅                                     联系电话：3368997                           审核人：安鹏                                      


